
Soutěž o CD Solo

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 15 Prosinec 2016 23:53

  

Poslední soutěž před Vánocemi vám přináší dárek pod stromeček. Jedno z nejzajímavějších
alb, které v roce 2016 vyšlo, natočil Jarda Svoboda. Frontman Trabandu oslavil padesáté
narozeniny a k nim si nadělil své první sólové album nazvané prostě 
Solo
. Jde o písně, které Svoboda nastřádal během svého vystupování a hudebně volně navazují na
Trabandí album 
Přítel člověka
.

  

Autorské album vydalo Indies Scope, obsahuje 10 autorských písní a natáčelo se v Jayk.
G.A.W. Studiu
. Kromě Jardy Svobody (zpěv, harmonium, klarinet, foukací harmonika, toy pianko, flétna) v
několika písních učinkují 
Fanda Holý
(baskytara, autoharfa, banjo, housle, zpěv), 
Mourad
(mandolína) a 
Jayk
(rytmika, sbor).

  

Odpovíte-li jako první správně na naše otázky do diskuse, budete si moci albem Solo
zpříjemnit Vánoce a z dnů dalších si svátky udělat.

  

1. Kdy se Jarda Svoboda narodil?
2. Ve kterém roce bylo vydáno album Přítel člověka?
3. Ke které písni z CD Solo byl natočen oficiální videoklip?

  

{desky 1425}

 1 / 1


